

# Attendo Muréngatan



<b>Typ av verksamhet</b> Äldreboende, Livsstilsboende, Nybyggt	<b>Antal platser</b> 102
<b>Talade språk</b> Svenska	<b>Byggt år</b> 2020
<b>Särskild fokus</b> Livsstilsboende Sport & Spa och Kultur & Nöje	

## Kontaktperson

Eva Skytt

Telefon: 072-083 15 50

Mail: [eva.skytt@attendo.se](mailto:eva.skytt@attendo.se)

## Besöksadress

Nedre Åkargatan 69

802 51 Gävle

Gävleborgs län

<https://www.attendo.se/enheter/attendo-murengatan/>

## Boende där hälsa och välmående står i fokus

Attendo Muréngatan är ett nytt modernt äldreboende i centrala Gävle. Boendet är stort, luftigt och hemtrevligt. Lägenheterna är fördelade på mindre enheter med gemensamma balkonger, kök och vardagsrum. Här träffas vi för att umgås, dricka kaffe och ha det bra.

Äldreboendet har inriktning både mot Kultur & Nöje och Sport & Spa. Det innebär att vi ordnar aktiviteter med kulturella inslag som musik, dans, spa-avkoppling, gympapass och mycket annat.

## Aktiviteter dagligen

Som boende har du rätt att vara delaktig och kunna påverka hur din hjälp och ditt stöd utformas. När du flyttar in hos oss får du en kontaktman i personalgruppen som du alltid kan vända dig till och som du ska känna dig trygg med. Tillsammans med dig upprättar vi en genomförandeplan där vi skriver ned dina behov, vanor och önskemål samt hur vi på bästa sätt kan tillgodose dem.

Vi erbjuder aktiviteter dagligen som följer vårt koncept Sport & Spa samt Kultur & Nöje. I vårt mysigt inredda spa erbjuder vi bubbelbad, bastu och avslappning. Vi bjuder in till sportaktiviteter som träning, stavgång och boulespel. När du är klar avslutar vi med en smoothie i sportbaren. I andra aktiviteter har vi kulturella inslag som musik, dans, historieberättande, högläsning och mycket annat.

## Medarbetare med gedigen erfarenhet och specialkompetens

På Attendo Muréngatan utgår all omsorg från dig, dina behov och dina önskemål. Våra medarbetare har gedigen erfarenhet och specialkompetens inom äldreomsorg. Här finns sjuksköterskor dygnet runt samt fysioterapeuter och arbetsterapeuter dagtid. Tillsammans ser vi till att du får den omsorg du behöver på det sätt som du vill ha den.